まち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対する寄附の申し出について

年 月 日

宝達志水町長 様

地域再生法第１３条の２に規定するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に対して、

下記のとおり寄附を申し出ます。

記

（※注）物納の場合は、物品等の価額を記載し、価格が分かるものを添付してください。（見積書等）

企業名

代表者氏名

本社所在地
〒

法人番号(13 桁)

寄附申出額(※注) 円

寄附時期 年 月頃

寄附対象事業名 第２期宝達志水町まち・ひと・しごと創生総合戦略推進計画

寄附方法
□ 納付書による指定金融機関への納付

□ その他（物納）【品名： 】

寄附情報の公表について
□ 公表を了承します。(企業名・本社所在地・寄附金額等)

□ 公表を希望しません。

連 絡 先

担当者名 所属

電話番号 ＦＡＸ

メールアドレス